1

第４９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年３月２９日（水） １０：３０～１１：１５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇事務局： 澤田次長、保坂本荘キャンパスリーダー、中泉大潟キャンパスリーダー

菅原リーダー、加藤リーダー、前田スタッフ、須賀職員

〇 審 議 事 項

１． 平成２９年度アドバンスト自主研究費の配分等【教育本部】

平成２９年度アドバンスト自主研究費の配分等について審議し、議決した。

２． 国際交流宿舎規程【研究・地域貢献本部】

国際交流宿舎規程について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 経営システム工学科講座名変更の報告を受けた。

２． 平成２９年度学校施設管理計画の報告を受けた。

３． 成２９年度学会等開催支援事業への助成額（案）の報告を受けた。

以上